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CESTAS DE NATAL E KITS PARA PRESENTES - 2018

CESTA 1

1 Panettone Veneza Frutas 400 g
1 Espumante Sidra Pullman 660 ml  
1 Crocantissimo Pulman Assado Sabores 45g
1 Salgadinho de Milho 100 g Sabores 
1 Ameixa Seca com Caroço Saint Paul 100 g Sache 
1 Pão de Mel 90g
1 Salgadinho de Trigo  Sabores Pacote 50 g 
1 Biscoito Recheado 110 g Sabores 
1 Macarrão com Ovos  500 g 
1 Maionese Tradicional 200 g Sache
1 Bolo Santa Edwiges Sabores 200g
1 Azeitonas Verdes Andaluzia 100 g Sache    

1 Molho de Tomate 340 g Sache
1 Palito com Cobertura de Chocolate 90 g

1 Biscoito Tuc’s Cracker 100 g  
1 Batata Frita 40g
1 Biscoito Sol Hits 80g 
1 Refresco em Pó Amavita  Sabores 25 g
1 Pão de Mel Casa Suiça 45 g

CONSULTE NOSSO SITE 
www.beale.com.br 

e veja a lista completa 
de kits e cestas

CAIXA BOAS FESTAS

R$ 63,60
CESTA DE VIME 

CANOA DECORADA

R$ 79,60

CAIXA BOAS FESTAS
R$ 77,95

CESTA DE VIME CANOA DECORADA
R$ 93,95

CESTA 2

1 Panettone Veneza Frutas 400 g 
1 Espumante Sidra Pullman 660 ml
1 Pão de Mel Casa Suiça 45 g 
1 Bombons Sortidos Bell Caixa 180 g
1 Bolo Santa Edwiges Sabores 200g 
1 Cookies Sabores  Premium 140 g
1 Crocantissimo Pullman Assado Sabores 45 g 
1 Biscoito Waffer 80 g
1 Pão de Mel 90g
1 Biscoito Recheado 110g Sabores
1 Ameixa Seca com Caroço Saint Paul 100 g Sache
1 Leite Condensado TP 395 g
1 Macarrão com Ovos 500 g
1 Maionese Tradicional 200 g Sache
1 Salgadinho de Trigo  Sabores Pacote 50 g 
1 Azeitonas Verdes Andaluzia 100 g Sache
1 Molho de Tomate 340 g Sache
1 Palito com Cobertura de Chocolate 90 g
1 Salgadinho de Milho Fofura Sabores  100 g
1 Salgados Sol Hits 80 g 
1 Pó Para Gelatina Sabores 30 g 
1 Batata Frita 40g
1 Refresco em Pó 
Amavita Sabores 25 g



É proibida a venda de bebidas alcoólicas para menores de 18 anos. 
Legislação: Estatuto da Criança e Adolescente. Lei Federal 8069 de 13/07/1990.  

BEBA COM MODERAÇÃO.

CESTA 4

1 Panettone Veneza Frutas 400g
1 Espumante Sidra Pullman 660ml
1 Vinho Tinto Suave Campino 750ml
1 Biscoito Salgado Sol Hits 80g
1 Leite Condensado TP 395g
1  Bombom Sortidos  Bell Caixa180g
1 Bolo Perrotta Sabores 100g 
1 Cookies Sabores  Premium 140g
1 Biscoito Palito Tub-In 48g
1 Geleia Saint Paul Sabores 230g 
1 Ameixa Seca Com Caroço Euro 100g Sache
1 Frutas Cristalizadas Euro 150g Sache
1 Biscoito Wafer Surf 80g
1 Pão de Mel 90g
1 Salgadinho de Milho Sabores 100g
1 Biscoito Recheado 110g 
1 Macarrão com Ovos  500 g  
1 Maionese Tradicional 200g Sache
1 Salgadinho de Trigo Sabores 50 g
1 Azeitonas Verdes Andaluzia 100g Sache

1 Molho de Tomate 340g Sache
1 Palito com Cobertura de Chocolate 60g
1 Crocantissimo Pulman Sabores 45g 
1 Pó para Gelatina  Sabores 35g
1 Pão de Mel Casa Suiça 45 g
1 Refresco em Pó Amavita Sabores 25g
1 Torrone Montevérgine com 
Amendoim 90g
1 Biscoito Tuc’s Cracker 100g 

CESTA 3

1 Panettone Bauducco Frutas 500 g
1 Espumante Sidra Pullman 660 ml

1 Batata Frita 40g
1 Bolo Perrotta  Sabores 100 g

1 Bombons Sortidos Bell Caixa 180 g
1 Salgadinho de Trigo Sabores 50 g 
1 Cookies Sabores Premium 140 g
1 Wafer Recheado Hersheys Mais 115 g

1 Pão de Mel 90g
1 Geleia Saint Paul Sabores 230g
1 Biscoito Sol Hits   80g 
1 Crocantissino Pulman Sabores 40 g
1 Frutas Cristalizadas Euro Sache 150 g
1 Biscoito Wafer 115g
1 Biscoito Palito Tub-In 48g
1 Nozes com Casca Euro 150g Pacote
1 Suco de Uva Campino Integral 750 ml 

1 Salgadinho de Milho Sabores 100g 
1 Pão de Mel Casa Suiça 45 g

CESTA 
DECORADA

Na eventual falta de algum produto, reservamo-nos ao direito de fazer substituição por produto 
similar, de igual valor • Fotos meramente ilustrativas • contato@beale.com.br

NÃO JOGUE ESTE FOLHETO NA VIA PÚBLICA. DESCARTE-O ADEQUADAMENTE NO LIXO.

CAIXA BOAS FESTAS

R$ 107,35
CESTA DE VIME 

CANOA DECORADA

R$ 123,35

CESTA 
DECORADA

CAIXA BOAS FESTAS

R$ 103,35
CESTA DE VIME 

CANOA DECORADA

R$ 119,35


